

Samar Law Advokatanpartsselskab

Gammel Kongevej 120, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 43 10 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Payam Samarghandi
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Samar Law Advokatanpartsselskab
Gammel Kongevej 120, 1. tv.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 43 10 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Payam Samarghandi, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.596 t.kr. mod 13.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.290 t.kr. mod 10.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	12.595.723	13.918.946
2 Personaleomkostninger	-3.378.985	-2.719.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-365.412</u>	<u>-340.715</u>
Driftsresultat	8.851.326	10.858.428
Andre finansielle indtægter	1.956.544	2.492.168
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.796</u>	<u>-60.591</u>
Resultat før skat	10.665.074	13.290.005
Skat af årets resultat	<u>-2.374.873</u>	<u>-2.962.115</u>
Årets resultat	<u>8.290.201</u>	<u>10.327.890</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>7.990.201</u>	<u>10.027.890</u>
Disponeret i alt	<u>8.290.201</u>	<u>10.327.890</u>



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.628.395	2.620.699
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.628.395	2.620.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.489	394.826
Indretning af lejede lokaler	342.128	552.203
Materielle anlægsaktiver i alt	583.617	947.029
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
Deposita	128.524	125.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.524	165.511
Anlægsaktiver i alt	3.340.536	3.733.239
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.559.649	4.210.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.236.087
Tilgodehavende selskabsskat	207.172	0
Andre tilgodehavender	2.152.387	122.347
Tilgodehavender i alt	5.919.208	5.568.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.593.250	19.359.932
Værdipapirer i alt	26.593.250	19.359.932
3 Likvide beholdninger	981.435	3.190.975
Omsætningsaktiver i alt	33.493.893	28.119.750
Aktiver i alt	36.834.429	31.852.989



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	34.972.394	26.982.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>35.312.394</u>	<u>27.322.193</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.197	42.722
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.197</u>	<u>42.722</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.719	8.825
Selskabsskat	0	618.546
4 Anden gæld	1.460.115	3.860.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.838	4.488.074
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.838</u>	<u>4.488.074</u>
Passiver i alt	<u>36.834.429</u>	<u>31.852.989</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	26.982.193	300.000	27.322.193
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.990.201	300.000	8.290.201
	40.000	34.972.394	300.000	35.312.394



	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.796</u>	<u>60.591</u>
	<u>142.796</u>	<u>60.591</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.180.238	2.552.717
Pensioner	158.486	128.650
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.261</u>	<u>38.436</u>
	<u>3.378.985</u>	<u>2.719.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Likvide beholdninger		
Regnskabsposten Likvide beholdninger udgør t.kr. 981, heraf udgør klientmidler t.kr. 143.		
4. Anden gæld		
Regnskabsposten Anden gæld udgør t.kr. 1.460, heraf udgør klienttilsvar t.kr. 143.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>26.593.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.827.507</u>


